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رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد با اشاره 
به افزایش آمــار بیماران بســتری و ســرپایی 
مبتــا بــه کوویــد-19 در مشــهد از تمامــی 
هموطنــان خواســت از انجام ســفرهای غیر 
ضروری به مقصد این شــهر خودداری کنند. 
دکتــر بحرینی در گفــت و گو بــا وب دا اظهار 
کرد: هم اکنون تعداد بیماران بستری مبتا 
بــه کوویــد -19 در مراکــز زیــر پوشــش این 
دانشگاه در مقایسه با مدت مشابه ماه گذشته 
دو برابر افزایش یافته اســت ، تعــداد بیماران 
بســتری در بخش های مراقبت های ویژه نیز 
5۰ درصد رشد یافته و ادامه این روند نگران 

کننده است.
دکتر لاری سخنگوی وزارت بهداشت نیز روز 
گذشــته درباره اســتان های با وضعیت قرمز 
گفت: اســتان های خوزســتان، کردســتان، 
کرمانشــاه، هرمــزگان، بوشــهر، خراســان 

رضوی و ایام در وضعیت قرمز قرار دارند.

برخورد قضایی در انتظار 
 برپاکنندگان مراسم عروسی 

و ترحیم در مشهد
رئیس گــروه ســامت محیط دانشــگاه علوم 
پزشکی مشهد گفت: با برپاکنندگان تجمعات 
غیر ضروری مانند مراســم عروســی و ترحیم 
در مشــهد برخورد قانونی خواهد شد و برای 
آن هــا پرونــده قضایی تشــکیل می شــود. به 
گزارش ایرنا، علی اصغر حسنی افزود: برپایی 
مراســم عروســی و ترحیــم همزمان بــا قرمز 
شــدن وضعیت مشــهد از نظر ابتا بــه کرونا 
ممنوع و اکنون که وضعیت مشهد از قرمز هم 
عبور کرده اســت این محدودیت ها با جدیت 

بیشتری ادامه می یابد.

 وی ادامه داد: برپایی مراسم عروسی در طرقبه 
- شاندیز که به لحاظ کرونا در وضعیت سفید 
قــرار دارد بــا اســتفاده از 5۰ درصــد ظرفیت 
تالارهــای پذیرایــی و رعایــت پروتکل هــای 
بهداشــتی مانعی ندارد اما با توجــه به این که 

بســیاری از مردم مشــهد مراســم جشن خود 
را در طرقبه - شــاندیز برگــزار می کنند از این 
بابت خطر وجــود دارد و تصمیم گیــری برای 
اعمال محدودیت ها  در این شهرستان در حال 

پیگیری است.

اخبار

اجتماعی 

رئیس هیئت مدیره نظام پرستاری مشهد اعلام کرد:

 امروز؛ بررسی مطالبات پرستاران
 با حضور نماینده قوه قضاییه

رئیس هیئت مدیره نظام پرستاری مشهد از برگزاری 
جلسه ای درروز شنبه برای بررسی مطالبات پرستاران 
با حضور نماینده قوه قضاییه در مشــهد خبــر داد. گچ 
پــزان در گفت وگو با ایســنا اظهار کرد: ســازمان نظام 
پرستاری با جمعی از مسئولان دانشگاه علوم پزشکی 
مشــهد و قوه قضاییه جلسه گذاشــته و قرار شده برای 
شنیدن مطالبات پرستاران روز شــنبه، 14 تیر ماه در 
محل پردیس دانشگاه با رعایت پروتکل های بهداشتی 
جلسه ای برگزار شــود. وی با اشــاره به این که از سال 
گذشته پرستاران در بحث کارانه، کرونا و ... مطالباتی از 
دانشگاه دارند، گفت: سال گذشته نیز ما پیگیر موضوع 
نیروی انسانی، ارتقا و بهره وری و قانون تعرفه گذاری که 

پرستاران به حق این موارد را بیان کرده اند، بوده ایم.
 ادامه ایــن خبــر را در صفحــه 4 دیجیتــال روزنامه 
khorasanrazavi. خراســان رضــوی بــه آدرس

khorasannews.com مشاهده کنید. 

به همت کمیته امداد استان انجام شد:

 اهدای ۱۷۵ سری جهیزیه 
به نوعروسان در مشهد

1۷5 ســری جهیزیه تمام ایرانی به نوعروســان تحت 
حمایت کمیته امداد در مشــهد اهدا شــد. به گزارش 
ایرنا، مدیــرکل کمیته امداد اســتان در این مراســم از 
هدف گــذاری بــرای تامین و اهــدای پنج هزار ســری 
جهیزیه به مددجویان تحت پوشش این کمیته در  استان 
خبر داد.  آســوده افزود: امیدواریم امسال با مشارکت 
خیران، همه نوعروسان با دریافت کمک هزینه ازدواج 

یا جهیزیه راهی خانه بخت شوند.

 افتتاح منازل ویژه محرومان 
در حاشیه مشهد توسط آستان قدس

پنج باب منزل احداث شده توسط آستان قدس رضوی 
ویژه محرومان در مناطق کم برخوردار حاشــیه شــهر 
مشهد، افتتاح شد. به گزارش تسنیم، امین بهنام دبیر 
کانون های خدمت استان درخصوص جزئیات اجرای 
این پروژه  گفت: عملیات احداث این منازل در حداقل 
زمان ممکن و در کمتر از شش ماه به سرانجام رسیده و 
برای ســاخت آن بودجه ای به میزان پنج  میلیارد ریال 

صرف شده است.

خبر

شهری 

واکنش رئیس و عضو شورای شهر 
مشهد به استعفای معاون شهردار

محمدرضا حیدری رئیس شورای شهر مشهد و بتول 
گندمی رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورا با انتشار 
مطالب جداگانــه ای در صفحــه اینســتاگرام خود به 
استعفای شهریار آل شیخ معاون برنامه ریزی شهرداری 
مشهد واکنش نشــان دادند. در پســت اینستاگرامی 
حیدری آمده است: در حالی که مدیریت شهری مشهد 
شرایط طاقت فرسایی را که پیش آمدهای ناشی از کرونا 
آن را تشــدید کرده، تحمل می کند و تــاش دارد تا در 
همین شرایط توسعه و عمران شهر را در ابعاد مختلف 
شتاب ببخشد؛ در روزهایی که با تمام توان تاش داریم 
تا بر عهد خــود برای خدمت حداکثــری و ایجاد امید و 
اعتماد در ابعاد مختلف عمل کنیم و میل آن را نداریم 
که با بیان برخی شرایط و واقعیات کام مردم خسته از 
نارســایی ها را تلخ تر کنیم؛ در شرایطی که دم همگان 
سرد است و بر طبل نومیدی و بی اعتمادی می کوبند، 
شایسته نیست که با برخی برخوردها و روش ها موجبات 
بی انگیزگــی مدیــران، انصــراف آنان از مســئولیت و 
محافظه کاری آنان در انجام امور را فراهم آورید. هیچ 
اندیشیده اید که در نهایت دود این رخوت و نومیدی های 
به وجود آمده به چشم مردمی خواهد رفت که خسته و 
درمانده تر از هر زمان دیگری هســتند؟ محروم کردن 
مدیران خاق و توانمند درحوزه برنامه ریزی شهرداری 
مشــهد اتفاق ناگواری اســت، آمران و مجریان آن چه 

پاسخی به افکارعمومی و مردم دارند؟«
همچنین در بخشی از پست اینستاگرامی بتول گندمی 
نیز آمده اســت: »ســنگ محک و داوری اگــر بخواهد 
عملکرد را بســنجد به خوبــی می بیند کــه چه تحویل 
گرفتیم و چه کردیم. همین معاون شهردار ما که امروز 
دیگر در مســئولیت خود نیســت و با فرسایشی شدن 
فشــارها اســتعفا کــرد، عملکــرد متفاوتی نســبت به 
گذشــتگانش و اَســافَش داشــته اســت. اما بــا او چه 
کردند؟ به اذعان دوست و دشمن، او موفق ترین معاون 
برنامه ریزی شهرداری های كان شهرها در همین دوره 
بوده است. شهرداری را در سال82 با5۰۰۰ نفر نیرو 
تحویل دادیم و در96 با 15هزار نیرو تحویلش گرفتیم. 
محک ها کجایند که بگویند چطور5۰۰۰ به15۰۰۰ 
نیرو بدل شده و کسی صدایش در نیامده؟ در دوران گل 
و بلبل و درآمدهای افســانه ای شهر را اداره کردن هنر 
نمی خواهد که دوستان پیشــا96 به آن افتخار کنند. 

اما کجا بود سنگ محک؟...
دیجیتــال   4 صفحــه  در  را  خبــر  ایــن  ادامــه 
آدرس  بــه  رضــوی  خراســان  روزنامــه 
 khorasanrazavi.khorasannews.com 

مشاهده کنید. 

به همت اداره کل اوقاف و خیران استان انجام شد: 

توزیع 5 هزار بسته معیشتی بین معلولان استان 
محمد بهبودی نیا / پنج هزار بسته معیشتی شامل اقام غذایی 

و... از محل موقوفات خیران استان با هدف تحویل به معلولان 
نیازمند تهیه و در قالب »پنجمین مرحله از تهیه و توزیع بســته 
های معیشتی« با عنوان بســته های کریمانه، بین نیازمندان 

استان توزیع شد.
به گزارش »خراســان رضــوی«، مدیرکل اوقــاف و امور خیریه 
استان در این مراســم که با حضور تعدادی از خیران و مدیران 
مراکز نگهداری معلولان برگزارشــد، گفــت: همزمان با دهه 
کرامت، در پنجمین مرحله از تهیه و توزیع بسته های معیشتی 
با عنوان بســته های کریمانه، پنج هزار بســته مــواد غذایی به 
ارزش 1۰ میلیــارد ریــال از محــل موقوفــات و کمــک خیران 
بین نیازمندان توزیع شــد. وی افزود: طرح توزیع کمک های 

مومنانه از محل موقوفات بقاع متبرکــه و عواید وقف اجرا می 
شود، در این طرح در مشهد 2۰۰۰ بسته و در مجموع استان 
پنج هزار بســته تقدیم افرادی شــد که از شرایط شــیوع کرونا 
آسیب دیده اند. حجت الاسام والمسلمین احمد زاده تصریح 
کرد: در مشــهد با توجه به نوع نیت موقوفه، ترجیح بر این بود 
که متناســب با نــوع جامعه هــدف و افرادی که تحت پوشــش 
بهزیستی هســتند، این اتفاق رقم بخورد و بخشی هم به سایر 
نیازمندانی که ممکن اســت معلولیتی نداشته باشند ولی در 
این شرایط، آسیب های اقتصادی دیده اند و نیاز به همدلی و 

مواسات دارند، اختصاص یافت. 
محســن مروی، رئیس اداره بهزیســتی مشــهد نیــز در بخش 
دیگری از این مراســم اظهار کرد: 156 فعالیت تعریف شــده 

در بهزیستی وجود دارد که دولت تنها 3۰درصد نیازها را می 
تواند تامین کند و بقیه آن توسط کمک های مردمی و... تامین 
می شــود و خیر و خیرات یکی از خاء های جدی بود که ما در 

سازمان بهزیستی داشتیم. 

 تاکید بر ضرورت استفاده از ماسک برای شکست چرخه شیوع کرونا

ماسک بزنید
از شنبه استفاده از ماســک در اماکن عمومی اجباری می شود، از ســوی دیگر کارشناسان 
و متخصصان بر استفاده از ماسک تاکید دارند، پس »ماســک بزنید« تا هرکدام از ما نقشی 

داشته باشیم در شکست چرخه شیوع کرونا.

ورود مسافران بدون ماسک به ناوگان حمل و نقل عمومی مشهد ممنوع شد	 
آن طور که معاون عمران، حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد به ایرنا اعام کرده است »از 
ورود مسافران بدون ماسک به ناوگان قطارشهری و اتوبوسرانی جلوگیری می شود.« خلیل 
ا... کاظمی افزود: با توجه به شیوع ویروس کرونا، سخت گیری در زمینه ورود مسافر بدون 
ماسک به ناوگان حمل و نقل عمومی مشهد آغاز شده  است. وی افزود: هم اینک حدود 5۰ 
درصد استفاده از این ناوگان نسبت به روزهای عادی قبل از شیوع کرونا کاهش یافته  و تا حد 

امکان پروتکل های بهداشتی نیز در آن رعایت می شود.
همچنین به گزارش روابط عمومی اســتانداری، موســوی معاون توســعه مدیریــت و منابع 
استانداری گفت: وفق مصوبات ستاد پیشگیری و مقابله با ویروس کرونای استان، استفاده 
از ماســک در محیط کار برای پرســنل و ارباب رجوع، الزامــی و امکان اســتفاده از ظرفیت 

دورکاری نیز فراهم شده است.

خبر 
مرتبط


